[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.03.2017
	№
	206

О признании утратившим силу постановления администрации Березовского городского округа от 19.02.2014 № 68

«Об утверждении Порядка организации семейных групп, являющихся структурными подразделениями муниципальных дошкольных образовательных учреждений, реализующих образовательную программу дошкольного образования и находящихся на территории Березовского городского округа»

В соответствии с распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области от 26.12.2016 № 954-р «О признании утратившим силу распоряжения Коллегии от 10.12.2013 № 955-р « Об организации семейных групп, являющихся структурными подразделениями муниципальных дошкольных образовательных организаций, расположенных на территории Кемеровской области»

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского городского округа от 19.02.2014 № 68 «Об утверждении Порядка организации семейных групп, являющихся структурными подразделениями муниципальных дошкольных образовательных учреждений, реализующих образовательную программу дошкольного образования и находящихся на территории Березовского городского округа»
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Бушуевой Т.В. обеспечить его официальное опубликование в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Березовского городского округа по социальным вопросам  Жуйкову Т.В.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов